
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

ÚNOR 2025
kino.mestodobruska.cz
770b185b152
POZOR NAbZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

௴

📞

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

75 LET

VbBŘEZNU 2025 UVÁDÍME

| MOŘE NA DVOŘE | MICKEY 17 | MNICHOV 1972 | ÚTĚK | JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT | SNĚHURKA | DOKTOR NA TRIPU |
| SRNKY | CHVILKY NADĚJE | OPERACE BLACK BAG | VILÉM TELL |

VÝSTAVA Společenské centrum - Kino 70 Dobruška, malý sál

4. února – 2. března 2025
Dům dětí a mládeže v Dobrušce Vás zve na

VÝSTAVU DŘEVOŘEZEB A DŘEVĚNÝCH HRAČEK
Vernisáž výstavy proběhne 13. února v 17.00

Výstavy jsou otevřeny vbřádném hracím profi lu kina nebo nabpožádání.

SOBOTA 1. 2.
10.00

ŠTÍSTKO A POUPĚNKA                         PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI
Štístko a Poupěnka - Největší show vás vezmou na nezapomenutelnou hudební a taneční jízdu plnou oblíbených 
písniček, pohádkových postav a úžasných překvapení. Vstupenky: v sítích Ticketportal.

SOBOTA 1. 2.
17.30
NEDĚLE 2. 2.
15.00

PADDINGTON V DŽUNGLI
Premiéra americké dobrodružné rodinné komedie. Film naplněný směsí vtipu, šarmu a humoru k hlasitému zasmání 
typickou pro medvěda Paddingtona. Oblíbený méďa, známý milovník marmelády, je tentokrát ztracen v džungli při 
vzrušujícím dobrodružství, ve kterém jde o hodně. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 106 min. České znění.

SOBOTA 1. 2.
20.00

ČERNÁK   Premiéra akčního dramatického thrilleru ČR/Slovensko. Nikdo neunikne následkům svých 
činů. Ani Miki Černák. Zatímco první fi lm MIKI sledoval cestu bývalého řidiče autobusu do čela slovenské mafi e, 
druhý fi lm ČERNÁK se odehrává v letech mafi ánských válek a propojení politiky s organizovaným zločinem.
Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 109 min.

NEDĚLE 2. 2.
17.30

ZLATOVLÁSKA   Repríza velice úspěšné české fi lmové pohádky. Když královský panoš Jiřík 
ochutná sousto z magického hada, porozumí řeči zvířat. Proviní se tak ale proti příkazu svého krále, a tak jej čeká 
buď trest smrti, nebo nebezpečná cesta za Zlatovláskou, princeznou ze vzdálené říše uprostřed moře, kterou chce 
král za ženu. Do role Jiříka se tentokrát vžil talentovaný Tomáš Weber. Petr Štěpánek, který tuto roli ztvárnil ve 
slavné verzi z roku 1973, se nyní vrací jako král. Jiříkova přítele Štěpána si zahrál oblíbený Marek Lambora a do 
postavy Zlatovlásky byla obsazena mladá herečka Jasmína Houf. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min.

NEDĚLE 2. 2.
20.00

HOLKA OD VEDLE   Premiéra české romantické komedie. Třicítka na krku, rodiče za zády, 
dítě v nedohlednu a dva nápadníci. Celovečerní fi lm Holka od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné 
holky z malého města, která se rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí. Hrají: 
Martina Babišová, Kryštof Bartoš, Adam Mišík, Jitka Sedláčková, Milan Šteindler, Míra Škultéty a mnoho dalších. 
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 90 min.

STŘEDA 5. 2.
17.00 a 19.00 

PROMÍTÁNÍ PRO KOLEDNÍKY TKS 2024!
POŘÁDÁ FARNÍ CHARITA DOBRUŠKA ZA PŘISPĚNÍ MĚSTA DOBRUŠKY. 

ČTVRTEK 6. 2.
20.00

DAKAR SISTAZ   Premiéra dokumentárního fi lmu – ČR. Dvojčata Aliyyah a Yasmeen Kolocovy 
jsou závodnice. Jako dospívající dívky ve sportu, kterému dominují muži, se proslavily a získaly si jméno. Jejich 
sláva stále roste. Hlavním trenérem a manažerem celého týmu, kterému se obě zodpovídají, je jejich otec Martin 
Koloc. Sesterské duo tvrdě trénuje, protože v roce 2023 se hodlají utkat s nejlepšími závodnicemi z celého světa v 
jednom z nejtěžších závodů – Rallye Dakar. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 67 min.

PÁTEK 7. 2.
20.00

POZOR NOVINKA!!! 

ŠIKMÝ KOSTEL                         ZÁZNAM DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
(Divadlo Petra Bezruče)
Filmová premiéra – ČR. Ztracená minulost pod černou zemí. Strhující bestseller Karin Lednické adaptovala ve 
světové premiéře pro Divadlo Petra Bezruče uznávaná dramatička Anna Saavedra. V neuvěřitelném příběhu 
několika generací jedné rodiny ožívají těžké osudy obyčejných lidí na pozadí událostí zmítajících Evropou i jejich 
domovy. Hrají: Norbert Lichý, Barbora Křupková, Markéta Matulová, Julie Goetzová, Yvona Stolařová a mnoho 
dalších. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 138 min.

SOBOTA 8. 2.
17.30

JEŽEK SONIC 3   Repríza americké komedie. Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně 
nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 111 min. České znění.

SOBOTA 8. 2.
20.00

BEZ TRENEK   Premiéra české komedie. Tři nejlepší kamarádi Jarda, Zdeněk a Lukáš to přeženou 
s alkoholem a nechtěně zapálí myčku místního mafi ána Dona (Erdogan Atalay). Ten jim dá 1 měsíc na zaplacení 
škod. Poté, co odmítnou nelegální cesty k zisku, přijde Lukáš s nápadem založit pánskou striptýzovou skupinu. 
Pomáhá jim v tom bývalá striptýzová hvězda Duff ne (Eva Holubová)… Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 95 min.

NEDĚLE 9. 2.
15.00

LIŠÁK A ZAJDA ZACHRAŇUJÍ LES
Premiéra animované pohádky – Nizozemsko. Nadešel velký den! Karel Bobrý, největší stavitel mezi bobry, slavnostně 
otevírá své mistrovské dílo – obrovskou přehradu, kterou postavil se svými krysími pomocníky. Zatímco bobr sní
o obdivu a slávě, Lišák a Zajda pořádají večírek se svými zvířecími přáteli. Ráno ale zjistí, že zmizel jejich kamarád Výr…
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 71 min. České znění.

NEDĚLE 9. 2.
17.30

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ   Repríza velice úspěšného českého animovaného fi lmu režisérky 
Kristiny Dufkové natočený podle knižního bestselleru Mikaëla Olliviera s humorem za doprovodu nadupaných 
songů sleduje první strasti, lásky i nástrahy dospívání. Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 75 min.

NEDĚLE 9. 2.
ČTVRTEK 13. 2.
vždy od 20.00

HOLKA OD VEDLE   Repríza české romantické komedie. Třicítka na krku, rodiče za zády, 
dítě v nedohlednu a dva nápadníci. Hrají: Martina Babišová, Kryštof Bartoš, Adam Mišík, Jitka Sedláčková, Milan 
Šteindler, Míra Škultéty a mnoho dal. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 90 min.

STŘEDA 12. 2.
10.00
velký a malý sál
SC-Kino 70

A-FILMTEENS – ZAHÁJENÍ FESTIVALU
Slavnostní zahájení mezinárodního festivalu tvorby dětí a mládeže ve věku do 20 let, A-FILMTEENS.
Promítány budou vybrané fi lmy z celého světa včetně tvorby dětí a mládeže z Dobrušky.

ČTVRTEK 13. 2.
10.00

V DOBRÉM I ZLÉM                      PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza české komedie od režisérky Marty Ferencové. Láska, radost, vzrušení, vášeň, sex. To všechno Evženovi 
a Anně po patnácti letech manželství dávno uteklo mezi prsty. Jejich sousedé mají opačný "problém". Tomáš 
a Laura jsou plní života, krásní, vášniví a hlasití… Hrají: Martin Hofmann, Táňa Pauhofová, Petra Hřebíčková, Jiří 
Langmajer a další. Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 93 min.

PÁTEK 14. 2.
20.00

BEZ TRENEK   Repríza české komedie. Tři nejlepší kamarádi Jarda, Zdeněk a Lukáš to přeženou 
s alkoholem a nechtěně zapálí myčku místního mafi ána Dona (Erdogan Atalay). Ten jim dá 1 měsíc na zaplacení škod. 
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 95 min.

SOBOTA 15. 2.
17.30 (verze 3D)
NEDĚLE 16. 2.
17.30 (verze 2D)

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT
Premiéra velice očekávaného amerického dobrodružného akčního sci-fi  fi lmu natočeného podle komiksu Captain 
America od Marvel Comics. Hrají: Anthony Mackie, Danny Ramirez, Shira Haas, Xosha Roquemore a mnoho dal. 
Mládeži přístupný. Vstupné 160 Kč (3D) a 150 Kč (2D). 135 min. České znění.

SOBOTA 15. 2.
20.00

EMMANUELLE   Premiéra francouzského dramatického fi lmu. Emmanuelle je příběh mladé 
ženy, která prožívá své sexuální fantazie a realizuje své pořád odvážnější touhy. Kontrolorka kvality luxusní hotelové 
značky, přijíždí do Hong Kongu, aby zhodnotila hotel provozovaný Margot, která měla za úkol najít dobrý důvod, 
proč ji vyhodit. Při hledání ztraceného potěšení zažije v hotelu mnoho smyslných zážitků a zkříží cestu s Keiem, 
tajemným klientem, do kterého se zamiluje. Do 18 let nepřístupný. Vstupné 130 Kč. 107 min.

NEDĚLE 16. 2.
15.00

JEŽEK SONIC 3   Repríza americké komedie. Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně 
nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má navzdory své roztomilosti povážlivě hodně nepřátel.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 111 min. České znění.

NEDĚLE 16. 2.
20.00

NA PLECH   Repríza české komedie. Rodinný fi lm Martyho Pohla. Mladý ambiciózní ekonom se 
stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se syny nejlepšího vařiče pervitinu Grundzy a posléze i se samotným 
Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem. Film Na plech natočil režisér Marty Pohl, známý také jako kontroverzní 
rapper Řezník nebo jako autor Mártyho frků. Mládeži nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 99 min.

ÚTERÝ 18. 2.
18.00

velký sál SC-Kina 70 

VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH SPORTOVCŮ
DOBRUŠKY ZA ROK 2024
Slavnostní večer, během něhož budou oceněni úspěšní sportovci a zasloužilí funkcionáři z dobrušských sportovních 
klubů a oddílů. Čestným hostem večera bude úspěšný český atlet Pavel Maslák, účinkují Flyingboys Kolín.
Vstup zdarma na místenky, které budou k vyzvednutí v informačním centru od 3. 2. 2025. 

ČTVRTEK 20. 2.
19.00

velký sál SC-Kina70

KYTICE                                                   DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
Repríza baladického muzikálu, který vyhrál v roce 2024 soutěž Eduard. Hrají žáci literárně-dramatického oboru 
ZUŠ Dobruška. Režie a hudba Jan Holek. Vstupné dobrovolné. Místenky je možné vyzvednout v IC Dobruška 
a v pokladně Kina 70. 55 min.

PÁTEK 21. 2.
20.00 (verze 2D)

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT
Repríza amerického dobrodružného akčního sci-fi  fi lmu natočeného podle komiksu Captain America od Marvel 
Comics. Hrají: Anthony Mackie, Danny Ramirez, Shira Haas, Xosha Roquemore a mnoho dal.
Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč (2D). 135 min. České znění.

SOBOTA 22. 2.
17.30

JÁ, REBELKA   Premiéra animované pohádky VB/Kypr. Že v téhle pohádce šťastně až navěky 
neplatí? Princezna Mína si s tím poradí. Mína je tvrdohlavá princezna, která se vzepře svému otci i královské tradici 
a ženicha si vybere sama. Ronan má přitom k ideálu udatného prince dost daleko. Vlastně by mu těžko mohl být 
vzdálenější. Je to geniální knihomol! Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 94 min. České znění.

SOBOTA 22. 2.
20.00

HOLKA OD VEDLE   Repríza české romantické komedie. Třicítka na krku, rodiče za zády, 
dítě v nedohlednu a dva nápadníci. Hrají: Martina Babišová, Kryštof Bartoš, Adam Mišík, Jitka Sedláčková, Milan 
Šteindler, Míra Škultéty a mnoho dal. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 90 min.

NEDĚLE 23. 2.
15.00

DOGMAN   Premiéra americké animované rodinné komedie. Hodně netradiční hrdina chrání 
město proti zločinu. Tělem i duší je to polda, hlavu má však psí. Říkají mu Dogman a pochází z veleúspěšné 
stejnojmenné knižní série. Teď o něm ve studiu DreamWorks Animation natočili fi lm. Tvořili nerozlučnou dvojku 
– polda a jeho pes. Jenže pak se přichomýtli ke kolosální explozi, která pro ně měla velmi vážné následky.
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 94 min. České znění.

NEDĚLE 23. 2.
17.30

TOBIHO CESTA K LÉTAJÍCÍM ŘEKÁM
Premiéra německého rodinného dobrodružného fi lmu pro všechny diváky. Toby z ničeho nic dostane tajemnou 
truhlu s pokladem. Truhla je však zamčená a klíč má jen jedna osoba. Tou je cestovatelka Marina, Tobiho nejlepší 
kamarádka z dětství. Kde ale je? Pátrání po Marině zavede Tobiho až do Vietnamu, do největší jeskyně na světě… 
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 93 min. České znění. 

NEDĚLE 23. 2.
20.00 

VLNY   Repríza jednoho z nejúspěšnějších českých fi lmů roku 2024! Dobový fi lm režiséra Jiřího Mádla. 
Mládeži přístupný. Vstupné 140 Kč. 131 min.

PONDĚLÍ 24. 2.
19.30

velký SC – Kina 70

Agentura Harlekýn uvádí hru: RUKOJMÍ BEZ RIZIKA
Francouzská komedie s kriminální příchutí s Václavem Vydrou a Janem Šťastným v hlavních rolích. Pytel uloupených 
peněz dokáže oživit i sebevraha. Jenže policii taky. 120 min. Předprodej vstupenek bude zahájen on-line v neděli 
2. února od 16 hodin.

ÚTERÝ 25. 2.
17.00

velký sál SC – Kina 70 

CESTUJI ZA KAČKU GRÓNSKO                            BESEDA
Beseda s cestovatelkou Kateřinou Ostrou. Grónsko, to je neskutečně krásná, bolavá a jedinečná divočina i arktická 
pustina v jednom. Vstupné 100 Kč, předprodej vstupenek bude probíhat od pondělí 3. února 8:00 on-line na webu 
www.kino.mestodobruska.cz nebo v informačním centru Dobruška. 180 min.

ČTVRTEK 27. 2.
10.00

JESENÍKY                                PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY

- KRÁLOVSTVÍ HORSKÉ DIVOČINY
Premiéra přírodopisného dokumentárního fi lmu ČR, který vypráví příběh fascinujícího koloběhu života jedinečné 
horské přírody Jeseníků. Od divočících řek a potoků, přes rozsáhlé lesy, rozervané skály, houpavá rašeliniště až po 
nehostinné alpínské bezlesí. Tam všude potkáme unikátní rostliny a zvířata, přizpůsobená drsnému prostředí hor. 
Mládeži přístupný. Vstupné 80 Kč. 51 min.

ČTVRTEK 27. 2.
20.00

TICHÁ POŠTA   Premiéra očekávaného rodinného dobrodružného fi lmu ČR/Slovensko/Srbsko. 
Skutečný příběh o odvaze malých i velkých hrdinů, který se odehrává v zimě roku 1945 v zasněžených Krkonoších. 
Skupinka dětí zachraňuje sestřeleného francouzského pilota, kterého našla v lese. Toto napínavé zimní dobrodružství 
vzniklo podle knižní předlohy spisovatele Jiřího Stránského. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 97 min.

PÁTEK 28. 2.
20.00 

BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
Premiéra romantické komedie VB/Francie/USA. Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající
a lásku hledající. Zkrátka taková, jakou ji máme rádi. Když si na konci fi lmu Dítě Bridget Jonesové osudem nepěkně 
smýkaná Bridget (Renéé Zellweger) konečně padla do náruče s Markem Darcym (Colin Firth), zdálo se, že konečně 
došlo na „a žili šťastně až do smrti“. Bylo to přesně tak, bohužel to trvalo strašně krátce, protože Mark pár let nato 
zahynul na humanitární misi v Sudánu. Mládeži přístupný. Vstupné 160 Kč. 130 min. České znění.


